



تاریخ
۱۷
دی
۱۴۰۳
دوشنبه

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خیر داد؛ پاداش گزارش‌های مراکز استخراج غیرمجاز رمزدارایی ۲ برابر شد

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در چهارمین جلسه کارگروه استانی مبارزه با استخراج غیرمجاز رمز دارایی‌ها در سال ۱۴۰۳ از افزایش ۲ برابری پاداش شناسایی و معرفی تولیدکنندگان غیرمجاز رمز دارایی در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، علیرضا اسکندری بیان داشت: با اصلاح دستورالعمل نحوه برخورد با مراکز استخراج غیرمجاز رمزدارایی، پاداش شناسایی مراکز استخراج غیرمجاز تا ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است. وی یکی از راهکارهای اصلی مقابله با استخراج غیرمجاز رمز دارایی‌ها را همراهی مردم با صنعت برق عنوان کرد و افزود: به منظور سهولت در ارائه گزارش‌های مردمی، سامانه پیامکی «۳۰۰۰۵۱۲۱» راه‌اندازی شده است که مردم استان فارس به واسطه آن می‌توانند از طریق پیامک مراکز غیرمجاز را گزارش نموده و به ازای هر دستگاه ۱۰ میلیون ریال و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال پاداش دریافت کنند که پس از دریافت گزارش و تأیید آن حداکثر ظرف مدت یک هفته، پاداش به گزارش دهنده پرداخت خواهد شد.

اسکندری همچنین یادآور شد: هم‌استانی‌های عزیز می‌توانند از طریق برقراری تماس تلفنی با شماره ۱۱۳ مربوط به ستاد خبری وزارت اطلاعات، شماره ۱۱۴ مربوط به ستاد خبری اطلاعات سپاه، مراجعه به سامانه «سما» شرکت توابیر به آدرس www.tavanir.org.ir/samaat برقراری تماس تلفنی با شماره ۰۹۶۳۰۰ مربوط به پلیس امنیت اقتصادی فراجا، ثبت گزارش در شماره فضای مجازی به شماره ۰۹۹۱۶۶۷۲۲۸۳ مربوط به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس و یا استفاده از اپلیکیشن «برق من»، استخراج‌کنندگان غیرقانونی رمز دارایی‌ها را معرفی و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو بهره‌مند شوند. معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به پاداش مضاعف همکاران مراکز غیرمجاز را گزارش کشف و صنعت برق که در فرایند کشف و مقابله با این مراکز عملکرد موفقیت‌آمیز داشته‌اند نیز اشاره و اظهار داشت: براساس دستورالعمل جدید، شرکت‌های توزیع نیروی برق می‌توانند علاوه بر پاداش پیش‌بینی شده، سالانه ۲ نفر از همکارانی که بیشترین همکاری درخصوص کشف و مقابله با این مراکز دارند را به لحاظ استخدما، تبدیل وضعیت کنند و ساز و کارهایی نیز برای ارتقای شغلی و یا اعطای جایزه ویژه به همکارانی که نیاز به تبدیل وضعیت ندارند، تعریف می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

مربی پرورشی مدرسه خود باید اسوه اخلاق برای دانش آموزان باشد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: کسی که مربی پرورشی در مدرسه می‌شود نیاز دارد خود اسوه و الگوی اخلاق برای دانش‌آموزان باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس فرشیاد قاسمی در جمع معاونان پرورشی و تربیت بدنی ادارات آموزش و پرورش سراسر استان در باشگاه فرهنگیان شیراز اظهار کرد: کار در حوزه پرورشی بی‌بدیل است و قابل ارزش‌گذاری نیست.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: بسیاری از افراد از لحاظ علمی به جایگاه‌های مهمی رسیده‌اند اما فاقد تربیت لازمه هستند و این موضوع ارزش کارهای تربیتی را برای ما بیان می‌کند.

قاسمی تصریح کرد: انسان هر چه به مراتب بالاتر می‌رسد نیازهایش نیز افزایش می‌یابد لذا انسانی که معلم می‌شود نیازش بیشتر می‌شود و وقتی مربی پرورشی می‌شود بازهم نیازهایش به تعامل، نفوذ در دیگران، اثرگذاری، خلاقیت و … افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: یکی از راه‌های برآورده کردن نیازها، مطالعه کردن و دیگری رفتن به مسافرت و هجرت کردن است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز از پایان عملیات آبرسانی به روستای چنار فاریاب از توابع دهستان کوهمره سرخی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا شیراز بهمن بهروز با اعلام این خبر گفت: عملیات احداث خط انتقال آب به طول ۵ کیلومتری و اجرای شبکه توزیع آب به طول ۴ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به پایان رسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: روستای چنار فاریاب با جمعیتی حدود ۲۵۰ نفر از

مدیرعامل شرکت آبقا شیراز:

پایان عملیات آبرسانی به روستای چنار فاریاب از توابع دهستان کوهمره سرخی

روستاهای غیر تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز بوده و تأمین آب آشامیدنی غیربهداشتی مشکلات متعددی را برای اهالی این منطقه به همراه داشت که با توجه به درخواست‌های مکرر، شرکت نسبت به مطالعه و اجرای طرح تأمین آب این روستا اقدام کرده است.به‌روزی تصریح کرد: عملیات خرید و نصب مخزن پیش‌ساخته با ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب نیز با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال اجراست که امیدواریم با جذب اعتبارات لازم، این پروژه تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد.

شهردار و معاون مالی اقتصادی شهرداری شیراز:

انعقاد ۳۵۰ هزار میلیارد ریال قرارداد سرمایه‌گذاری طی دوسال

جذب سرمایه‌گذار یکی از راه‌های اصولی برای توسعه و پیشرفت شهر



وصول مطالبات، مولدسازی، اجاره‌داری، تولید زمین، سرمایه‌گذاری به همراه هماهنگی اطلاع‌رسانی گسترده با همکاری اداره کل امور ارتباطات و بین‌الملل شهرداری شیراز و طیف گسترده از خدمات دیگر از مهم‌ترین فعالیت‌های این مجموعه است.

این مقام ارشد مدیریت شهری در حوزه اقتصادی با اشاره به عملکرد حوزه اداره کل درآمد گفت: استقرار و پیاده‌سازی نرم‌افزار حساب رایان در کلیه مناطق و سازمان‌های شهرداری، مصالح فرآیندهای ثبت و وصول درآمد، پیاده‌سازی و استقرار سامانه خود اظهاری و کمیسیون ماده ۷، گزارش‌ها و تحلیل‌های مستمر آمار، تغییر نرم‌افزار اوراق بستانکاری، ارتقای سطح عملکردی و دانش نیروی انسانی در حوزه‌های اجرایی، برنام‌ریزی و پیگیری وصول عوارض حوزه اداره کل درآمد و تشکیل کارگروه پیاده‌سازی نرم‌افزار جامع حسابداری از مهم‌ترین فعالیت‌هایی است که در این حوزه انجام پذیرفته است. وی در ادامه با ارائه آمار و ارقامی بیان داشت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون با رشد چشمگیر تحقق درآمدهای پایدار درون شهرداری روبرو هستیم به‌طوری‌که طی ۹ ماه سال گذشته این رقم افزایش ۲۴ درصدی را نشان داده و در مدت مشابه سال ۱۴۰۲ تاکنون با افزایش ۴۵ درصدی درآمد پایدار برون شهرداری روبرو هستیم.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با ارائه آمارى در بخش درآمد پایدار برون شهرداری افزود: در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ رشد ۴۵ درصدی در این حوزه به ثبت رسیده و از سال ۱۴۰۲ تاکنون با افزایش ۵۶ درصدی روبرو هستیم.

اسماعیلی همچنین میزان جذب وصولی به بودجه ۱۴۰۳ را معادل ۵۸ درصد اعلام و پیرامون حجم اعتبارات تخصیص‌یافته برای تملک املاک مورد مسیر پروژه‌های عمرانی گفت: در نهم‌ماه سال ۱۴۰۱ مساحتی بالغ‌بر ۷۶ هزار مترمربع تملک شده و این رقم در سال ۱۴۰۲ به بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع افزایش داشته است. همچنین در ۹ ماه سال ۱۴۰۳ مساحتی بالغ‌بر ۴۵ هزار مترمربع املاک مورد مسیر پروژه عمرانی تملک شده است.

به گفته اسماعیلی بیشترین حجم تملکات در پروژه‌های بزرگ‌مقیاسی نظیر بزرگراه شهید سلیمانی- آیت اله حائری- شهید استوار- شهید رئیسی و تقاطعت شهید نواب صفوی- قصردشت- شهید مطهری و املاک مورد مسیر خطوط قطار شهری شیراز بوده است. معاون شهردار شیراز در ادامه به تشریح سایر اقدامات شاخص معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در نهم‌ماه ۱۴۰۳ پرداخت و بیان کرد: پیگیری انتقال پادگان‌های هواپرد و زرهی، برگزاری جلسات متعدد درخصوص انتقال صنوف مستقر در دروازه کارون به مجتمع تجاری پورتنین، پیگیری تملک مورد مسیر ابتدای کوهسار مهدی، تنظیم متمم قرارداد پارکینگ نشاط، پیگیری تملک مورد مسیر پروژه هرمزگان، تملک اطراف ساختمان مرکزی و بسیاری دیگر از پروژه‌ها به همت اداره کل املاک و مستغلات حوزه معاونت مالی و اقتصادی صورت گرفته است.

با اشاره به فرصت‌ها و بسته‌های اقتصادی تهیه‌شده توسط سازمان سرمایه‌گذاری بیان داشت: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۷۱ عنوان به حجم سرمایه‌گذاری تقریبی بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ تعداد ۵۶ عنوان و در ۹ ماهه سال جاری تعداد ۶۴ عنوان به حجم سرمایه‌گذاری تقریبی بیش از ۵۵ هزار میلیارد تومان انجام رسیده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد: در سال ۱۴۰۱، ۱۴۰۱، ۱۵۰ هزار میلیارد ریال قرارداد سرمایه‌گذاری و در سال ۱۴۰۲، ۲۰۰ هزار میلیارد ریال قرارداد سرمایه‌گذاری که مهم‌ترین آن‌ها ازجمله پارک آبی، آکواریوم، تله کابین، توسعه میدان اول میوه و تهر‌بار و … بود، منحصه شد.

اسماعیلی همچنین موفقیت‌های معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در حوزه‌های مختلف را حاصل حمایت‌های شهردار کلانشهر شیراز، پشتیبانی شورای اسلامی شهر و تلاش خستگی‌ناپذیر یکایک کارکنان شهرداری شیراز دانست.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس:

پوش ۲ درجه کمتر یکی از راهکارهای مدیریت اثربخش مصرف انرژی



در متن این لوح سپاس که به اعضای سیاوش بدری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس رسیده، آمده است: توفیق خدمت در نظام اسلامی، فرصت گرانبها و پرافتخاری است که علاوه بر خوشنودی مردم، موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت.

به یقین در این راستا کسانی موفق و سربلند خواهند بود که بتوانند در جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و مؤثر، نهایت بهره را ببرند. بدینوسیله از زحمات بی‌شائبه و موثری که در تحقق اعتلای فرهنگ ایمنی و بهداشت با هدف رعایت مقررات HSE در حین کار به انجام رسانیده‌اید، تقدیر و تشکر نموده و موفقیت روزافزونتان را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نمایم.

صفحه
۴
شماره
۴۱۰۷
سال
سی ام



شهردار شیراز در نشست مشترک مدیریت شهری

و شورای قضایی فارس مطرح کرد؛

همراهی مدیریت شهری و مجموعه دادگستری

فارس در توسعه و پیشرفت شهر مؤثر بوده است

توسعه و پیشرفت بیش‌ازپیش شهر شیراز را به همراه داشته‌اند، گفت: بخش اعظمی از پروژه‌های شهرداری در زیرزمین شهر در حال اجرا است که شاید شهروندان این پروژه‌ها را همانند دیگر پروژه‌های شهرداری به‌صورت روزانه مشاهده نکنند، اما باید گفت اجرای هم‌زمان خطوط چهارگانه مترو، چهل‌چراغ شهر شیراز را در زیرزمین شهر شیراز روشن کرده است.



شهردار شیراز تعامل و همراهی رئیس‌کل دادگستری و مجموعه قضایی شهر با مدیریت شهری در موضوعات مختلف شهری و کمیسیون‌های مرتبط با شهرداری را در توسعه و پیشرفت شهر مؤثر و قابل‌تقدیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نشست مشترک مدیرکل دادگستری فارس و شورای قضایی استان با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار شیراز و دیگر مدیران شهرداری پیرامون تعامل و تبادل‌نظر در حوزه‌های مختلف شهری برگزار شد.

شهردار کلانشهر شیراز در این

نشست، تعامل و همراهی رئیس‌کل دادگستری و مجموعه قضایی شهر با مدیریت شهری در موضوعات مختلف شهری و کمیسیون‌های مرتبط با شهرداری را در توسعه و پیشرفت شهر مؤثر و قابل‌تقدیر دانست.

محمدحسن اسدی ارائه خدمات مطلوب به شهر و شهروندان و همچنین امیدآفرینی در بین مردم را رویکرد مهم مدیریت شهری شیراز قلمداد کرد و افزود: مدیریت شهری شیراز امروز نه با شعار بلکه با عمل در این مسیر حرکت کرده است چراکه عقیده داریم باکار

شبانه‌روزی، تلاش و سازندگی این امیدآفرینی در بین مردم حاصل

فارس را مایه دلگرمی و همچنین فصل جدید و مشترک از تعاملات برای ارائه خدمات همه‌جانبه به شهروندان دانست و گفت: هدف همه ما ارائه خدمات مطلوب به شهروندان است چراکه این عزیزان

ولی‌نمندان ما هستند و با رویکردی که منظر رئیس‌کل دادگستری است که در جلسات مختلف همواره تکریم مردم، تسریع در کار و ارائه خدمات مطلوب به آن‌ها و همچنین شفاف‌سازی در حقوق بیت‌المال مورد تأکید قرارگرفته است قطعاً این رویکرد مایه دلگرمی و باعث ارائه خدمات بهتر و بیشتر به مردم خواهد شد.

شهردار منطقه ۹ شیراز خیرداد؛

اجرای بتن‌ریزی فضای شهری در خیابان پارس



شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای بتن‌ریزی فضای شهری خیابان پارس خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده با اعلام این خبر و تأکید بر اهمیت وضعیت بهسازی پیاده‌روها و نقش آن در بهبود مدیریت ترافیک شهری گفت: حمل‌ونقل درواقع موضوعی محوری در زندگی شهروندان و نیز یکی از مشکلات جدی است که با آن بویژه در محلات دارای بافت فرسوده مواجه هستیم، راهکارهایی که برای ارتقای کیفیت حمل و نقل شهری مطرح شده است همگی بر لزوم توجه بیشتر به نقش عابر پیاده تأکید دارند، پیاده راه حرکت عابر پیاده را در فضاهای شهری تسهیل نموده و موجب می‌شود عابر پیاده در فضایی امن حضور یابد و موجبات ارتقا تعاملات اجتماعی در فضاهای شهری فراهم شود.

شهردار منطقه ۹ شیراز در این باره متراژ ۳۵۰۰ مترمربع است .